平成25年10月21日

各    位

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 10月21日開催の取締役会において、同日付をもって下記のとおり取締役の異動を

実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

常務取締役

新規事業担当

田原 保 常務取締役

システム担当

２． 異動日

平成25年10月21日

以上

札幌市白石区平和通 15 丁目北 1 番 21 号

会 社 名 株式会社ＣＥホールディングス

代表者名 代表取締役社長  杉本惠昭

（コード番号：4320 東証マザーズ、札幌）

問合せ先 取 締 役 管 理 担 当  松 澤 好 隆

      （TEL. 011-861-1600）